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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 11, date 9.10.2019

PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR.10, DATE 19.9.2019 “PiER MIRATIMIN E
STRUKTURES, NUMRIT DHE ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE
PERHERSHME Tk KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér, né¢ mbledhjen e datés 19.09.2019, né zbatim té ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54, gérma a, neni 20 dhe neni 21 té
Rregullores sé Késhillit Bashkiak Shkodér-VKB nr.57 dt 02.11.2016, me propozim té
Kryetares té€ Késhillit Bashkiak Shkodér, kérkesés sé grupit té késhilltaréve té partisé Social
Demokrate, pas diskutimeve,

VENDOSI

1. Miratimin e ndryshimeve té strukturés, numrit dhe anétaréve té komisioneve té
pérhershme t&€ Késhillit Bashkiak Shkodér sipas listés bashkélidhur.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Sekretar i késhillit KRYETARE

Denis Lesha

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, T web: www bashkiashkoder, gd\f,nl
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Nr. Emertimi SUBJEKTI
1|KOMISIONI | FINANCAVE, BUXHETIT DHE ASETEVE PUBLIKE
1|LUSH MARKU PS
2|[LULASH NIKA PS
3[JONA LEQEJZA PS
4|HEKURAN GJORRETA PS
S|ARVIT OSJIA PS
6[JETMIRA RRABOSHTA PSD
7|GJERGJ SOKOLI PSD
2|KOMISIONI | KONTROLLIT FINANCIAR
1|JONA LEQEJZA PS
2|ELSON CELIKU PS
3|MARK NDOU PSM
4]ANDI HALLUNAJ PSD
5[LUSH MARKU PS
6/ORNELA LEKA PSD
7[LULASH NIKA PS
3|KOMISIONI | SHERBIMEVE PUBLIKE
1|DIANA MURIQI PS
2|ARDJANA NDREU PS
3|AURORA DIBRA PS
4{JULIAN KRAJA PS
S5|EDUARD GJEKA PSD
4|KOMISIONI | PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
1|LUAN HETA PS
2|BESMIR VUKAIJ PS
3[BLEDIANA NIKAJ PS
4|AGE MARTINI PS
5[LUIG] PALUSHI PSD
5|KOMISIONI | ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE TURIZMIT
1|AGE MARTINI PS
2|SEAD COCIA PS
3|GERALD HASAJ PS
4|DONIKA NDOJA PS
5|JETMIRA RRABOSHTA PSD
6{SABAHET LISHI PS
7|DANIELA JAKOJA PS

KOMISIONI | SHENDETESISE, VETERINARISE DHE MBROJTJES SE

KONSUMATORIT

GEZIM GALIQI

VJOLLCA PETANI

JULIAN KRAJA

ARDITA SPAHIIA

ERION METUSHI

DANIELA JAKOJA
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ERMINA GRUDA




7|KOMISIONI | SHERBIMEVE SOCIALE, STREHIMIT
1|NERSADA MANDIJA PS
2|MARJAN NDERSHTIQA! PS
3|ARVID OSJA PS
4|DHURATA TYLI PS
5|ANTON DEDA PS
6|GJERG) SOKOLI PSD
7|ORNELA LEKA PSD
KOMISIONI | BUJQESISE PYJEVE DHE MANAXHIMIT TE UJERAVE DHE
8|MBROJTIES SE MIEDISIT
1|AURORA DIBRA PS
2|HEKURAN GIORRETA PS
3|GERALD HASAJ PS
4{BLERIM DIMNAKU PS
5|LUIG) PALUSHI PSD
6|MARK NDOU PSM
7|SEAD COCIA PS
9|KOMISIONI | ARSIMIT
1{TEUTA ZAIA PS
2|ARDJANA NDREU PS
3|TEREZE BRIGJA PS
4|OLTION LUL! PS
5/SOKOL ZAIMA) PS
6|BLEDIANA NIKAJ PS
7|LUMNIJE GURI PSD
10{KOMISIONI | KULTURES DHE TRASHEGIMISE
1|ANTON KAFTALLI PS
2|VALBONA DONIKU PS
3|KRISTI SHLLAKU PS
4|LUMNLE GURI PSD
5|BLERIM DIMNAKU PS
11|KOMISIONI | RINISE DHE SPORTIT
1{oLTION LuLI PS
2|ERION METUSHI PS
3|ANTON DEDA PS
4|AVENIR CELAJ PS
5|VIOLLCA PETANI PS
6|KIARA CUBI PSD
7|ARBIS VIERDHA PDS
12|KOMISIONI PER CESHTIET LIGIORE
1[BESMIR VUKAI
2|SABINA DANAJ
3|MARJAN NDERSHTIQAJ
4[KRISTI SHLLAKU
5|SUADA SELIMAIJ

13

KOMISIONI | VLERESIMIT TE FIGURAVE TE SHQUARA DHE EMERTESAVE

TEUTA ZAJA




2|GEZIM GALIQI PS
3|ARDITA SPAHUA PS
41ANTON KAFTALLI PS
5[SOKOL ZAIMA)J PS
14|KOMISIONI | MANDATEVE DHE RREGULLORES
1{DIANA MURIQI PS
2(LUAN HETA PS
3|SABAHET LISHI PS
15|KOMISIONI | MARREDHENIEVE ME JASHTE
1/NERSADA MANDUA PS
2|SABINA DANAJ PS
3|HILMI LAKTI PS
4|ERMINA GRUDA PS
5|KIARA CUBI PSD
16{KOMISIONI | RENDIT PUBLIK DHE MBROJTIES CIVILE
1(HILMI LAKTI PS
2|ELSON CELIKU PS
3|VALBONA DONIKU PS
41ANDI HALLUNAJ PSD
5]ARBIS VIERDHA PDS
17|KOMISIONI | BARAZISE GJINORE
1{DHURATA TYLI PS
2(DONIKA NDOJA PS
3|AVENIR CELAJ PS
41EDUARD GJEKA PSD
5|SUADA SELIMI PSD
Sekretar i Keshillit KRYETARE

Denis LESHA Brisela KADIJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 1136/1 prot. Shkodér mé 15.10.2019

LENDA: Mbi vendimin nr. 11, dat€ 09.10.2019 & Késhillit Bashkiak Shkodér.

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Prefekti i Qarkut Shkodér ng zbatim t& detyrave t& tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, gérma a, t&€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, neni 54, shkronja “a”, neni 55, pika 3, Vendimin e KQZ nr. 1097, daté 27.07.2019
“Pér shpalljen e rrezultatit pérfundimtare t& zgjedhjeve pér organet e qeverisjes vendore t& datés
30 Qershor 2019, Vendimin e Kolegjit Zgjedhor nr. 76, daté 26.07.2019 “Pér shpérndarjen e
mandateve pér Késhillin e Bashkisé Shkodér, Qarku Shkodér, né zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore t& datés 30 Qershor 2019”, VKB nr.57 daté 02.11.2016, u njoh me VKB
Shkodér nr. 11, daté 09.10.2019 “Pér disa ndryshime né VKB nr.10 daté 19.09.2019 mbi
komisionet e pérhershme té késhillit bashkiak?.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Teleforn/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefakti. Shkoder@mb.gov.al



